[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.02.2022____ №  ______112-п__________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление
администрации Новосергиевского района

от 21.12.2021 № 966-п  «О создании штаба по
внедрению в государственную информационную
систему жилищно-коммунального хозяйства
функционала по получению информации о
наличии или отсутствии у граждан подтвержденной
вступившим в законную силу судебным актом
непогашенной задолженности по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг, которая
образовалась за период не более чем три
последних года»
1. Приложению № 1 к постановлению от 21.12.2021 № 966-п  «О создании штаба по внедрению в государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства функционала по получению информации о наличии или отсутствии у граждан подтвержденной вступившим в законную силу судебным актом непогашенной задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, которая образовалась за период не более чем три последних года» изложить в новой редакции , согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.

Глава администрации района                                                                           А.Д. Лыков
Разослано: Попову Ю.И., Карязиной Е.Д., членам штаба, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от   16.02.2022         № 112-п

Состав штаба

по внедрению в государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства на территории Новосергиевского района функционала по получению информации о наличии или отсутствии у граждан подтвержденной вступившим в законную силу судебным актом непогашенной задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, которая образовалась за период не более чем три последних года

	Лыков
Александр Дмитриевич
	- руководитель штаба, глава администрации муниципального образования Новосергиевский район

	Попов
Юрий Иванович
	- заместитель руководителя штаба, заместитель главы администрации по оперативным вопросам

	Карязина
Екатерина Даниловна
	- секретарь штаба, главный специалист – экономист  по капитальному строительству  администрации муниципального образования Новосергиевский  район

	Члены штабы:

	Стародубцев
Дмитрий Викторович
	-директор МУП «Новосергиевское жилищно-коммунальное хозяйство»

	Шаталова
Людмила Николаевна
	- ФГКУ "ЦСПН" в Новосергиевском районе

	Лангаев
Александр Павлович

	- директор МУП «Покровский коммунальщик»

	Компанеец
Александр Дмитриевич

	- председатель СПК колхоз им. Калинина

	Свиридов
Сергей Евгеньевич

	- председатель СПК «Барабановское»

	Карагодин
Владимир Николаевич

	- председатель СПК «Нестеровский»

	Сапожников Сергей Николаевич

	- начальник Новосергиевской  КЭС

	Тарасов Игорь Владимирович

	- начальник Новосергиевского участка Западного филиала ОАО "Оренбургэнергосбыт"